REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

N MUE S prot. Viore mg, [ .4 2025

> VENDIM
NS L, daté 29.04.2025

PER
MIRATIMIN E AKREDITIMIT INSTITUCIONAL TE KURSEVE TE ZHVILLUARA
NE KUADER TE PROJEKTIT CRED4TEACH (CREDENTIALING FOR TEACHER
CONTINUOUS PROFESSIONAL DEVELOPMENT) NE UV

N& mbéshtetje t& nenit 38, Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t& Universitetit

“Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar propozimit t& Zv/Rektorit Akademik ardhur e shkresén
nr.1069/2 prot, dat& 25.04.2025 Senati Akademik n& mbledhjen e tij té datés 29.04.2025

VENDOSI:

1. Té miratojé akreditimin institucional t& kurseve t& zhvilluara né kuadér t& projektit
CRED4TEACH sipas materialit bashké&lidhur kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Qendra e Zhvillimit Rajonal, Sektori i Kérkimit
Shkencor dhe Projekteve.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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